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背面図

Kobayashi

ヘルゴン　TB-6H

φ
12
5

705

280

側面図

465

正面図

φ
12
5

695

105

4
6
5

3
9
0

7
5

3
8
0

4
6
5

8
4
5

7
2
0

R
1
8
0

R
3
9
0

平面図

グレートシェイカー

燃焼室ドア

灰受けドア

空気調整

オーブンドア

オーブン温度計

掃除口

重量 １１０kg

最大薪長さ

使用煙突径

燃焼効率

オーブンサイズ（単位mm）

燃焼室サイズ（単位mm）

クックトップ

付属品

鋳鉄

１２５mm　[接続/上部・後部]

オーブントレー、グリル網、火かき棒、灰かき棒

３００mm

４，４７０kcal/hr （５．２ｋＷ）

７５％
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